Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021050300180

180

Nº 81, segunda-feira, 3 de maio de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 23 de Abril de 2021
RAIMUNDO LIMA DE SOUZA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210464

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20210464 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuros e
eventuais serviços de manipulação de medicamentos,, conforme especificações contidas no
Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 4642021, até o dia 17/05/2021, às 9h (Horário de
Brasília-DF).

OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 23 de Abril de 2021
JOSÉ CÉLIO BASTOS DE LIMA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210381

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20210381 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material de laboratório (Gasometria), com instalação de
equipamento em regime de comodato, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 3812021, até o dia 17/05/2021, às 9h (Horário de Brasília-DF).

OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 26 de Abril de 2021
SIMONE ALENCAR ROCHA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210516

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20210516 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuras e
eventuais aquisições de material médico hospitalar (Indicador químico), com fornecimento
de aparelho em regime de comodato, conforme especificações contidas no Edital e seus
Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br,
através do Nº 5162021, até o dia 17/05/2021, às 9h (Horário de Brasília-DF). O BT E N Ç ÃO
DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 26 de Abril de 2021
MURILO LOBO DE QUEIROZ

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210463

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20210463 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Serviço para realização de exames
urodinâmica, para atender aos pacientes do HIAS (Hospital Infantil Albert S a b i n / S ES A ) ,
conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 4632021, até o dia
17/05/2021, às 14h30min (Horário de Brasília-DF).

OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 23 de Abril de 2021
RAIMUNDO VIEIRA COUTINHO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210196

A Secretaria da Casa Civil torna público a REMARCAÇÃO do Pregão Eletrônico nº
20210196, de interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Aquisição de
etiquetas e ribbons. MOTIVO: Alterações no edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
VIRTUAIS: No endereço www.comprasnet.gov.br, através do Nº 1962021, até o dia
17/05/2021, às 9h (Horário de Brasília-DF).

OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 23 de Abril de 2021
RAIMUNDO VIEIRA COUTINHO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210384

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20210384 de
interesse da Secretaria da Saúde - SESA, cujo OBJETO é: Registro de Preço para futuros e
eventuais Serviço Especializado para realização de exames laboratoriais genéticos,
conforme especificações contidas no Edital e seus Anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 3842021, até o dia 17/05/2021, às 14h30min
(Horário de Brasília-DF).

OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 23 de Abril de 2021
JOSÉ CÉLIO BASTOS DE LIMA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20210015

A Secretaria da Casa Civil torna público o Pregão Eletrônico Nº 20210015 de
interesse da Secretaria da Educação - SEDUC, cujo OBJETO é: Aquisição de
equipamentos para atender às Escolas da Rede Pública Estadual de Ensino, conforme
especificações contidas no Edital e seus Anexos.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS VIRTUAIS: No endereço
www.comprasnet.gov.br, através do Nº 4322021, até o dia 17/05/2021, às 14h30min
(Horário de Brasília-DF).

OBTENÇÃO DO EDITAL: No endereço eletrônico acima ou no site
www.seplag.ce.gov.br

Fortaleza, 26 de Abril de 2021

RAIMUNDO LIMA DE SOUZA
Pregoeiro

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO,

AQUICULTURA E PESCA DO ESPÍRITO SANTO
AVISO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021

A Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG /ES, por
intermédio da Pregoeira da Comissão, torna público, a ADJUDICACÃO e a HOMOLO G AC ÃO
pela autoridade competente, objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAM I N H ÃO
CARROCERIA DE MADEIRA - VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R$5.652.000,00. EMPRESA
VENCEDORA - VD Comércio de Veículos Ltda.

Vitória, ES, 30 de abril de 2021.
INGRID FACHETTI BRENNER DE SÁ

Pregoeiro da Comissão de Registro de Preços - SEAG

AVISO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2021

A Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG /ES, por
intermédio da Pregoeira da Comissão, torna público, a ADJUDICACÃO e a HOMOLO G AC ÃO
pela autoridade competente, objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA REGISTRO DE PREÇO S
PARA AQUISIÇÃO DE DESCASCADOR CONJUGADO PARA PILAGEM DE CAFÉ. LOTE ÚNICO:
VALOR GLOBAL DO LOTE 01: R$2.589.600,00. EMPRESA VENCEDORA - PAMAX Comércio de
Produtos Metalúrgico Ltda - EPP.

Vitória, ES, 30 de abril de 2021.
INGRID FACHETTI BRENNER DE SÁ

Pregoeiro da Comissão de Registro de Preços - SEAG

AVISO DE ADJUDICACÃO E HOMOLOGACÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2021

A Secretaria de Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e Pesca - SEAG /ES, por
intermédio da Pregoeira da Comissão, torna público, a ADJUDICACÃO e a HOMOLO G AC ÃO
pela autoridade competente, objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BATEDEIRA
DE CEREAIS - VALOR GLOBAL DO LOTE ÚNICO R$208.500,00. EMPRESA VENCEDORA -
Positiva Comércio e Serviços Licitatórios EIRELI -ME.

Vitória, ES, 30 de abril de 2021.
INGRID FACHETTI BRENNER DE SÁ

Pregoeiro da Comissão de Registro de Preços - SEAG

GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO º 66/2019/SES-GO. Processo nº: 201900010008114.
Contratada: Fundação Universitária Evangélica - FUNEV. Objeto: gerenciamento,
operacionalização e execução das ações e serviços de saúde no Hospital Estadual de
Urgências de Anápolis Dr. Henrique Santillo - HUANA. Data de Assinatura: 26/04/2021.
Signatários: Juliana Pereira Diniz Prudente - Procuradora Geral do Estado; Ismael
Alexandrino Júnior - Secretário de Estado da Saúde; João Pedro dos Santos Pereira -
Fundação Universitária Evangélica - FUNEV.

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E
A BA S T EC I M E N T O

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2021

PROCESSO: 202017647001440
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico n° 002/2021
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/2002.
OBJETO: Aquisição de Caminhões Compactadores de Lixo para o Estado de Goiás, por meio
da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA a serem distribuídos aos
municípios goianos.
CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura,
Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 32.746.632/0001-95
CONTRATADA: TECAR DIESEL CAMINHÕES E ÔNIBUS LTDA CNPJ: 28.567.438/0001-75
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.065.000,00 (um milhão e sessenta e cinco mil reais).
NOTAS DE EMPENHO: 2021.3201.018.00007 e 2021.3201.019.00013.
VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses contados da data de sua
assinatura
DATA DE ASSINATURA: 29 de abril de 2021.
GABINETEDO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos
30 dias do mês de abril de 2021. ANTONIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO. Secretário de
Estado.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-05-03T05:04:58-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial